РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «15»  июня  2016 г.  № 93-р

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города Когалыма от 08.04.2016 №60-р

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.03.2013 №207 «Об утверждении правил проверки
достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на
замещение должностей руководителей федеральных государственных
учреждений, и лицами, замещающими эти должности»:

1. В распоряжение Администрации города Когалыма от 08.04.2016

№60-р «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами,
замещающими эти должности» (далее – распоряжение) внести следующее
изменение:

1.1. В абзаце первом пункта 7 приложения к распоряжению слово
«вправе» заменить на слово «уполномочены».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы города Когалыма С.В.Подивилова.

Исполняющий обязанности
главы города Когалыма                                                   Р.Я.Ярема

	_GoBack